

Sevgili Rotary Ailemiz,

Bu mektupla, Rotary 2430. Bölge 2023-2024 dönem Governörü olarak sizlere seslenmek istiyorum. Öncelikle hepinize sevgi, saygı ve iyi dileklerimi iletiyorum. Ana teması "Kendinden Önce Hizmet" anlayışı olan Rotary'nin 2023-24 dönemine büyük bir heyecan ve coşku ile başladık.

Bu yıl bölge governörü olarak sizlerle beraber çalışma fırsatı bulduğum için mutluluk duyuyorum. Birlikte çalışarak, toplumumuzu daha iyi bir yer haline getirebiliriz. Siz değerli üyelerimizin fikirlerine, enerjisine ve özverisine güveniyorum. Sizlerle birlikte, gelecekte daha da büyük başarılarla imza atacağımıza inanıyorum.

Bizim gücümüz ve zenginliğimiz farklılıklarımızdadır. Ötekileştirmenin olmadığı, Sevgi, Saygı ve Hoşgörünün hâkim olduğu bir dönem yaşamayı hedefliyoruz.

2023-2024 Döneminde "Dünyaya Umut Ol" teması ile toplumumuza ve insanlığa hizmet etmek için hedeflerimizi belirledik. Bu dönemde hedefimizi gerçekleştirirken deprem bölgemize öncelik vermeliyiz.

Uluslararası Rotary'nin dönem hedefleri içinde barışı teşvik etmek, kız çocuklarının güçlendirilmesi ve Rotary genelinde çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık vurgusunun desteklenmesi var. Çocuk felcinden arınmış bir dünya için Rotary vakfına bağış yapılmasının yanı sıra, ruh sağlığı hizmetlerini iyileştirmek için çalışmalar yapılması da hedefler arasındadır.

Dönemimizde, öne çıkan hedefimiz, gençlerimize ve çocuklarımıza yönelik projeler yapmak ve onların eğitimine katkı sağlamaktır. Ayrıca, çevre ve sürdürülebilirlik konularında da çalışmalar yapmayı hedefliyoruz. Rotary 2430. Bölge olarak, üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik çeşitli eğitimler ve etkinlikler düzenleyeceğiz. Bu sayede üyelerimiz, kişisel ve mesleki gelişimlerini destekleyerek Rotary'nin hedeflerine daha fazla katkı sağlayabilecektir.

Bu yılın teması olan "Dünya'ya Umut Ol" sloganıyla hareket edeceğimizi ve Rotary'nin gücünü ortaya koyarak toplumda pozitif değişimler yaratacağımızı belirtmek istiyorum. Sizlerin desteği ve iş birliği olmadan bunları gerçekleştirmemiz mümkün olmayacaktır.

Bu nedenle, tüm üyelerimize katılımlarından dolayı teşekkür etmek istiyorum. Sizlerin desteğiyle Rotary 2430. Bölge olarak başarılı bir yıl geçireceğimize inancım tamdır.

Sonuç olarak, Rotary'nin değerleri doğrultusunda birlikte çalışarak, toplumu dönüştürecek projeler üreteceğimizi düşünüyorum. Birlikteliğimizin gücünü kullanarak, daha iyi bir dünya yaratma yolunda ilerleyeceğimize inanıyorum.

Hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum. Başarılı ve verimli bir dönem geçirmenizi dilerim.

Saygılarımla,
Teoman Kaynar
Rotary 2430.
Bölge Governörü